
2020 年 4月 17日 

各位 

英 和 株 式 会 社 

代表取締役社長 阿部 健治 

 

新型コロナウイルス感染症に関する弊社の対応について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は新型コロナウイルス感染拡大による政府の緊急事態宣言を受け、一部の地

域で在宅勤務を実施しておりましたが、この度、政府による緊急事態宣言の対象地域拡大

を受け、全事業所で在宅勤務の対応を取らせて頂くことを決定いたしましたので、お知ら

せいたします。 

謹白 

  

記 

 

1. 期間 

2020 年４月 17日（金）～  終了時には別途お知らせいたします。 

 

2. 対象事業所 

全事業所 

 

上記拠点へお電話や faxでご連絡頂いた場合、繋がらないことや、ご回答にお時間を要

することがあります。お手数ですが、直接担当者へ eメールにてご連絡頂きますようお願

いいたします。 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

以 上 


